
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П’ЯТДЕСЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

06 лютого 2025року № 205 7 - VIII

Про внесення змін в рішення Кубейської сільської ради
від 08.10.2021 року № 475 « Про затвердження Правил
утримання домашніх тварин, худоби та птиці та заходи
щодо забезпечення безпеки населення Кубейської
сільської ради Болградського району Одеської області»

Керуючись статтями 26,59 Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні».
Кубейська сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 .Внести зміни в рішення Кубейської сільської ради від 08.10.2021 року №475 « Про 
затвердження Правил утримання домашніх тварин, худоби та птиці та заходи щодо 
забезпечення безпеки населення Кубейської сільської ради Болградського району Одеської 
області», а саме:

- зміст перших двох рядків першого абзацу пункту 3.2 «Юридичні та фізичні особи, 
діяльність яких пов'язана з утриманням та обігом тварин, зобов'язані:

- на особистому подвір’ї дозволяється утримувати великої рогатої худоби-10 голів, малої 
рогатої худоби -30 голів, свині -3 голів, свійські птахи- 200 голів»
викласти в новій редакції:
- «Юридичні та фізичні особи, діяльність яких пов’язана з утриманням та обігом тварин, 
зобов’язані:

- на особистому подвір’і дозволяється утримувати великої рогатої худоби до 5 голів, малої 
рогатої худоби до 20 голів, свиней до 3 голів, птахів до 150 голів».
2 . Доручити головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та інвестиційного 
розвитку відділу юридично-кадрової та організаційної роботи Кубейської сільської ради 
оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті Кубейської сільської ради .
3 .Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань прав 
людини, законності, депу^Ж^Цьності, етики, регламенту та регуляторної діяльності.


